ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN&PTNT Tràng Định, ngày        tháng 5 năm 2024
V/v cung cấp thông tin số lượng

và các đối tượng nộp quỹ PCTT

của các đơn vị trên địa bàn

huyện năm 2024

                 Kính gửi:
  - Các cơ quan Đảng; các tổ chức đoàn thể huyện;

  - Các phòng ban trực thuộc UBND huyện;

  - Các đơn vị Trung ương đóng trên địa bàn huyện;

  - Các Công ty, trạm trại, Doanh nghiệp trên địa bàn huyện;

  - Các cơ quan trực thuộc tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

  - Các đơn vị lực lượng vũ trang trên địa bàn huyện;

  - Các trường học trên địa bàn huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 818/QĐ-UBND, ngày 04/5/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt Kế hoạch thu, nộp quỹ phòng chống thiên

tai trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2024.

Để có cơ sở xây dựng kế hoạch giao chỉ tiêu thu, nộp Quỹ Phòng chống

thiên tai năm 2024 theo Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của

Chính phủ Quy định về thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai. Ủy ban

nhân dân huyện đề nghị Văn phòng Huyện ủy, các cơ quan Đảng, các tổ chức

đoàn thể huyện; các phòng ban trực thuộc UBND huyện; các đơn vị lực lượng

vũ trang, cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện; các Công ty, trạm

trại, doanh nghiệp trên địa bàn và hoạt động trên địa bàn; UBND các xã, thị trấn

thực hiện các nội dung sau:

1. Đối với các cơ quan, đơn vị, trường học tổng hợp số lượng cán bộ công

chức, viên chức và người lao động trong cơ quan đơn vị.

2. Đối với các xã, thị trấn tổng hợp số người trong độ tuổi lao động trên

địa bàn xã  và số lượng các bộ, công chức, người lao động của xã.

3. Đối với các doanh nghiệp tổng hợp cung cấp số lao động và tổng giá trị

tài sản hiện có của doanh nghiệp theo báo cáo tài chính của đơn vị.

4. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện có trách nhiệm tổng hợp cụ thể riêng

từng  đơn vị thuộc Phòng quản lý.

5. Đối với các đơn vị nộp quỹ PCTT theo ngành dọc thì cũng gửi báo cáo

về huyện để tổng hợp báo cáo tỉnh.

2

( Nếu cơ quan, đơn vị nào không báo số liệu theo đúng thời gian thì sẽ

giao chỉ tiêu theo mức cũ của năm 2023)

Gửi báo cáo số liệu về Ủy ban nhân dân huyện thông qua Phòng Nông

nghiệp và PTNT huyện và báo cáo bằng văn bản hoặc theo địa chỉ mail:

nongnghieptdls@gmail.com và số điện thoại (0205.3883.082 trước ngày

30/5/2024 để tổng hợp báo cáo Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai tỉnh và Sở

Nông nghiệp & PTNT và xây dựng kế hoạch giao chỉ tiêu thu, nộp Quỹ Phòng

chống thiên tai năm 2024 của huyện.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn khẩn

trương phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Chánh, cac Phó CVP HĐND&UBND huyện;

- Các thành viên BCHPCTT-TKCN huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NN&PTNT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Như Bách

mailto:nongnghieptdls@gmail.com

		2024-05-21T21:58:08+0700
	Hoàng Như Bách

		2024-05-22T08:01:05+0700

		2024-05-22T08:01:05+0700

		2024-05-22T08:01:05+0700